

روحانی شهید سید عبدالحمید حسینی



سامانہ جامع سرداران و دوہزار شہید استان بوشہر

	نام پدر
۱۳۴۰	تاریخ تولد
بوشهر - دشتستان	محل تولد
اسفند ماه ۱۳۶۵	تاریخ شهادت
منطقه عملیاتی کربلای ۵	محل شهادت
بسیجی	مسئولیت
بسیجی	نوع عضویت
طلبه	شغل
حوزه	تحصیلات
گلزار شهدای روستای راهدار	مدفن

زندگینامه

روحانی شهید حجت الاسلام سید عبدالحمید حسینی:

شرح شکوفایی

در سال ۱۳۴۰ در خانه ای که عطر تلاوت قرآن و تسبیح پروردگار زوایای آن را پر کرده بود از پدری پاک سرشت به نام و مادری پاک دامن به نام قدم به بیکرانه هستی گذاشت. دوران تحصیلات دبستان و راهنمایی خود را همراه با فراگیری قرآن و احکام اولیه اسلام با موفقیت پشت سر گذاشت. روح آسمانی و روان ملکوتی اش او را به وادی آموختن علوم اهل بیت عصمت و طهارت (ع) کشاند. پس از عمری مبارزه ملت دلاور ایران و پیروزی معجزه آسا بر ابرقدرت های غرب و شرق نسیم دل انگیز جمهوری اسلامی ایران سراسر ایران لاله گون را فرا گرفت و سید که سلاله زهرای اطهر (س) بود، حضور در حوزه های علمیه و فراگیری علم الهی را سیراب کننده جان عطشناک خود یافت و برای نیل به این هدف از وطن خود هجرت کرد و وارد حوزه علمیه شیراز شد. با شروع جنگ تحمیلی سید که می رفت تا پله پله معارف ودای الهی را درک کرده و روح خود را سیراب کند، تصمیم گرفت که یک شبه راه صد ساله را طی کند و با حضور در میدان جهاد و شهادت به عالم شهود ربوبی برسد. بدین منظور او که دارای یک فرزند پسر بود و دخترش نیز در راه به دنیا آمدن بود، خانه و کاشانه را ترک گفته و مقیم دیار یار و سرزمین عروج لاله های عاشق شده و ۳۳ ماه در میادین نبرد حق علیه باطل حضور یافت تا این که سرانجام در سحرگاه یکی از روزهای اسفندماه سال ۱۳۶۵ اجواز حضور به درگاه الهی را دریافت کرد و به نظاره جمال دلربای او نشست.

جلوه های شیدایی:

شهید سید عبدالحمید حسینی دارای اخلاقی پسندیده و روحی لطیف بود که او را زبانزد مردم کرده بود. گذشت و مهربانی از خصوصیات بارز او بود. همان گونه که از خاک بی آلایش روستایی برخاسته بود بسیار ساده و صمیمی بود. همسر و فرزندان خود را بسیار احترام می کرد و تکریم می نمود. در جبهه های جنگ عهده دار رسالت تبلیغ و آشنایی رزمندگان با معارف وادی الهی بود و به عنوان امام جماعت دلاور مردان اسلام با آنان نماز عشق اقامه می کرد.

در نامه ای که از جبهه های جنگ برای همسر خود ارسال نموده است میزان علاقه خود به ایشان را متجلی ساخته و او را به تقوای الهی و شرکت در نمازهای جمعه و جماعات دعوت کرده است. و متذکر شده است که: در حفظ حجاب و رعایت اخلاق اسلامی بکوشد و مردم را تشویق به حمایت از اسلام و جبهه جنگ کنید.



سامانه جامع سرداران و دوازدهمین استان بوئسهر